INGRESOS
IMPLIESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
PARTICIPACIOMNES
APCYO AL FORTALECIMIENTO DE ENTIDADES FEDERATIVAS
FOMDOS DE APORTACIOMNES
INGRESOS EXTRADRDINARIOS
sUBSIDIC FEDERAL UNNMERSIDAD AUTOMNOMA DE YLICATAN
TOTAL INGRESOS

EGRESOS
FODER LEGISLATIVOD
FODER JUDICIAL
FODER EJECUTIVG
TOTAL EGRESOS
RESULTADO DEL EJERCICIO

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE HACIENDA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUALIZADO DEL 1 AL 30 DE JUNIO DE 2007

CIFRAS EN MILES DE PESOS

20,389
15,507
24,109
12,377

7E0,599

531

530,825
57,3473

104,295

1,545,165

797
11,378
1,600,937

1,613,112

EGRESOS PODER EJECUTIVO
DESPACHD DEL C. GOBERMADOR
SECRETARIA GEMERAL DE GOBIERMO
SECRETARIA DE HACIEMDA,
OFICIALLA MAYOR
SECRETARIA DE DESARROLLD URBAMO OBRAS FUBLICAS Y VIVIEMDA,
SECRETARIA DE PROTECCION Y VIALIDAD
SECRETARIA DE EDLUICACIOMN
PROCURADURIA GEMERAL DEL ESTADO
SECRETARIA DE DESARROLLD RURALY PESCA
SECRETARIA DE DESARROLLD INDUSTRIALY COMERCIAL
SECRETARIADE TURISMO
SECRETARIA DE ECOLOGIA
SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GEMERAL DEL ESTADO
SECRETARIA DE PLANEACION ¥ PRESUPUESTO
SECRETARIADE DESARROLLD SOCIAL
SECRETARIA DE SALLID
AYUDAS, SUBSIDIOSE Y TRAMSFERENCIAS
TRIBUMAL ELECTORAL DEL ESTADO
INETITUTO DE PROCEDIMIENTOS ELECTORALES ¥ PARTICIPACION CILIDADAMA,
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES A MUNICIPIOS
COMISION DE DERECHOS HUMARNOS DEL ESTADO DE YUICATAMN
IMSTITUTO ESTATAL DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
DELIDA PLBLICA
TOTAL EGRESOS PODER EJECUTIVO

07

35 364
5,543
5 340
57 751
45 887
068,729
12787
13,372
7,281
15,875
1,382
2,551
2877
36,225
02 G2
34 508
1,067
5,480
306,371
I

0
10,730

1,600,937




